1 šatna pro dirigenta, 1 šatna pro sólistky, 1 šatna pro sólisty, 1 šatna pro 

dámský sbor, 1 šatna pro pánský sbor, 1 šatna, 1 větší šatna pro orchestr, ZAJISTIT JEDNU 

ŠATNU (PROSTOR) JAKO MASKÉRNU 

II. 

Honoráře a náklady 

 Za realizaci představení sjednané touto smlouvou uhradí pořadatel částku ve výši: 

137.000,- Kč (slovy: stotřicetsedmtisíc). Tato částka je fixní a je osvobozena od DPH. 

Bude poukázána pořadatelem na účet provozovatele, na základě faktury vystavené 

provozovatelem, ve stanovené lhůtě splatnosti.  

 Tato částka nezahrnuje dopravu. Dopravu Liberec – Dvůr Králové- Liberec hradí